
大調協発第９９号 

平成 31年 3月吉日 

 会   員 

        各 位 

組 合 員 

                         大阪土地家屋調査士協同組合 

理 事 長  甲斐 健児 

購買事業部長  岡本 禎治 

 

頒布商品の一部値上げについて 

 

時下 各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当組合運営に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当組合で販売しております頒布品につきまして、誠に心苦しいのではあります 

が、４月１日より新価格とさせて頂くことと相成りました。原材料値上げや人手不足によ 

る運賃等のコスト上昇は、従来のお取引価格を経営努力だけで維持するのが難しい状況と 

なっております。誠に申し訳ないとは存じますが、何卒価格改定の事情をご賢察のうえご 

了承いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 頒布商品【新価格】 

●申込書コード④ 調査測量報告書（小）ファイル １冊     ６３０円（税抜） 

●申込書コード⑩ 表紙白（登記完了証）１束５０枚       ６５０円（税抜） 

●申込書コード⑪ 表紙白（文字無）  １束５０枚       ６５０円（税抜） 

●申込書コード⑬ 表紙白カラー刷（登記完了証）１束５０枚  １,３５０円（税抜） 

●申込みコード⑭ 表紙白カラー刷（文字無）  １束５０枚  １,３５０円（税抜） 


